

CMO Byggeri Holding ApS

Merkurvej 1, 6650 Brørup

Årsrapport for

1. oktober 2012 - 30. september 2013

CVR-nr. 27 95 80 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Claus Mose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMO Byggeri Holding ApS

Merkurvej 1

6650 Brørup

CVR-nr.: 27 95 80 95

Stiftet: 4. december 2004

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Mose, Isbjerg Møllevej 122, 6800 Varde

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Associeret virksomhed

JC Invest Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.352 t.kr. mod -1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om, at de bakker op om det kommende års drift ud fra det udarbejdede budget for et datterselskab, idet det dog er en forudsætning at budgettet overholdes. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-21.875	-6.250
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-4.079.532	-1.533.866
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	13.780
Andre finansielle indtægter	1.389	148
Nedskrivning af finansielle aktiver	-248.094	0
Andre finansielle omkostninger	-3.016	0
Resultat før skat	-4.351.128	-1.526.188
2 Skat af årets resultat	-713	-1.882
Årets resultat	-4.351.841	-1.528.070
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.351.841	-1.528.070
Disponeret i alt	-4.351.841	-1.528.070

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>248.094</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>248.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>248.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	713
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.586</u>	<u>2.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.586</u>	<u>17.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.910</u>	<u>4.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.496</u>	<u>22.524</u>
	Aktiver i alt	<u>27.496</u>	<u>270.618</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-5.239.084	-887.243
	Egenkapital i alt	<u>-5.114.084</u>	<u>-762.243</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	5.105.393	1.025.861
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.105.393</u>	<u>1.025.861</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	29.187	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.187	7.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.187</u>	<u>7.000</u>
	Passiver i alt	<u>27.496</u>	<u>270.618</u>

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om, at de bakker op om det kommende års drift ud fra det udarbejdede budget for et datterselskab, idet det dog er en forudsætning at budgettet overholdes. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2012/13	2011/12
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	713	1.882
	713	1.882

	30/9 2013	30/9 2012
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Nedskrivninger primo	-2.474.145	-940.279
Årets resultat	-4.079.532	-1.533.866
Nedskrivninger ultimo	-6.553.677	-2.474.145
Modregnet i tilgodehavender	1.385.784	1.385.784
Overført til hensatte forpligtelser	5.105.393	1.025.861
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	6.491.177	2.411.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JC Invest Holding ApS	Varde	50 %

4. Andre tilgodehavender

Ansvalig lånekapital CMO Byggeri A/S	0	248.094
	0	248.094

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	15.000	17.575
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-15.000</u>	<u>-12.575</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	5.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2013
Direktion	9,45	1	0	17.586

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-887.243	640.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.351.841</u>	<u>-1.528.070</u>
	<u>-5.239.084</u>	<u>-887.243</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem det associerede selskab JC Invest Holding ApS og pengeinstitutter.